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PLANILHA DE ATRIBUICAO DE NOTA INDIVIDUAL DA PROVA PRATICA
(Quando constar esta etapa em edital)

(As informagées da coluna “Critério/Subcritério”, da tabela abaixo, devem ser retiradas do documento “Critérios/subcritérios para
avaliagdo da prova prdtica”, elaborado pela banca antes da realizagdo da prova.)

AVALIADOR: ()01 ()02 ()03

Inscrigao:
Candidato:

CRITERIO/SUBCRITERIO PONTUACAO

1. XXX

1.1. XXX

2. XXX

2.1. XXX

3. XXX

3.1. XXX

4. XXX

4.1. XXX

5. XXX

5.1. XXX

TOTAL DA NOTA:

Observagdes que julgar necessarias:




